
Biv. Col de la Dent Blanche CAS cas-jaman.ch

Cabane de Diablerets cabane-diablerets.ch

Domhütte SAC domhuette.ch

Dossenhütte SAC dossenhuette.ch

Chamonas d‘Ela CAS sac-davos.ch

Enderlinhütte SAC sac-piz-sol.ch

Chamanna d‘Es-cha CAS es-cha.ch

Etzlihütte SAC etzlihuette.ch

Capanna del Forno CAS fornohuette.ch

Fridolinshütten SAC fridolinshuette.ch

Fründenhütte SAC fruendenhuette.ch

Gelmerhütte SAC gelmerhuette.ch

Geltenhütte SAC gelten.ch

Glärnischhütte SAC glhuette.ch

Glattalphütte SAC glattalphuette.ch

Glecksteinhütte SAC gleckstein.ch

Chamanna da Grialetsch CAS grialetsch.ch

Gspaltenhornhütte SAC gspaltenhornhuette.ch

Guggihütte SAC sac-interlaken.ch/

Hüfihütte SAC huefihuette.ch

Hundsteinhütte SAC hundstein.ch

Chamanna Jenatsch SAC chamannajenatsch.ch

Kesch-Hütte SAC kesch.ch

Kröntenhütte SAC kroentenhuette.ch

Lämmerenhütte SAC laemmerenhuette.ch

Länta-Hütte SAC laentahuette.ch

Lauteraarhütte SAC lauteraarhuette.ch 

Albert-Heim-Hütte SAC albertheimhuette.ch

Capanna da l’Albigna CAS albigna.ch

Almagellerhütte SAC almagellerhuette.ch

Capanna Alzasca CAS capannaalzasca.ch

Bächlitalhütte SAC baechlitalhuette.ch

Balmhornhütte SAC balmhornhuette.ch

Capanna Basodino (Robiei) CAS capannabasodino.ch

Bergseehütte SAC bergsee.ch

Binntalhütte SAC cabane-binntal.ch

Blüemlisalphütte SAC bluemlisalphuette.com

Bordierhütte SAC bordierhuette.ch

Refuge des Bouquetins CAS cas-valdejoux.ch

Britanniahütte SAC britannia.ch

Brunnihütte SAC brunnihuette.ch

Capanna Cadlimo CAS cadlimo.ch

Calandahütte SAC calandahuette.ch

Capanna Campo Tencia CAS campotencia.ch

Carschinahütte SAC carschina.ch

Camona da Cavardiras CAS cavardiras.ch

Cabane de Chanrion CAS chanrion.ch

Claridenhütte SAC claridenhuette.ch

Chamanna Coaz CAS coaz.ch

Capanna Corno-Gries CAS corno-gries.ch

Capanna Cristallina CAS capannacristallina.ch

Cufercalhütte SAC cufercalhuette.ch

Dammahütte SAC dammahuette.ch

Cabane de la Dent Blanche CAS cabane-dent-blanche.ch

Für Familien geeignet CSS-Versicherte übernachten zu SAC-Mitgliederkonditionen.

In diesen SAC-Hütten übernachten CSS-Versicherte 
zu SAC-Konditionen.



Leutschachhuette SAC leutschachhuette.ch

Lidernenhütte SAC lidernen.ch

Chamanna dal Linard CAS linardhuette.ch

Chamonna Lischana CAS lischanahuette.ch

Lohnerhütte SAC sac-wildstrubel.ch

Camona da Maighels SAC maighelshuette.ch

Martinsmadhütte SAC martinsmadhuette.ch

Medelserhütte SAC medelserhuette.ch

Mischabeljochbiwak SAC mischabeljochbiwak.ch

Cabane du Mont Fort CAS cabenemontfort.ch

Monte-Leone-Hütte SAC cas-sommartel.ch

Capanna Motterascio CAS capannamotterascio.ch

Cabane du Mountet CAS cas-diablerets.ch

Muttseehütte SAC muttseehuette.ch

Cabane de l‘A Neuve CAS aneuve.ch

Oberaarjochütte SAC oberaarjochhuette.ch

Oberaletschhütte SAC oberaletsch.ch

Cabane d‘Orny CAS cabanedorny.ch

Capanna Piansecco CAS capannapiansecco.ch

Planurahütte SAC planurahuette.ch

Camona da Punteglias CAS punteglias.ch

Cabane Rambert CAS cas-diablerets.ch

Ringelspitzhütte SAC ringelspitzhuette.ch

Rotondohütte SAC rotondohuette.ch

Rottalhütte SAC sac-interlaken.ch

Rugghubelhütte SAC rugghubel.ch

Salbithütte SAC salbit.ch

Rifugio Saoseo CAS saoseo.ch

Capanna Sasc Furä SAC sascfura.ch

Sewenhütte SAC sewenhuette.ch

Silberhornhütte SAC sac-lauterbrunnen.ch

Silvrettahütte SAC silvrettahuette.ch

Spannorthütte SAC spannorthuette.ch

Spitzmeilenhütte SAC spitzmeilenhuette.ch

Sustlihütte SAC sustlihuette.ch

Täschhütte SAC taeschhuette.ch

Terrihütte SAC terrihuette.ch

Topalihütte SAC topali.ch

Cabane de Tracuit CAS tracuit.ch

Treschhütte SAC treschhuette.ch

Cabane du Trient CAS cas-diablerets.ch

Chamanna da Tschierva CAS tschierva.ch 

Chamanna Tuoi CAS tuoi.ch

Turtmannhütte SAC turtmannhuette.ch

Cabane de Valsorey CAS valsorey.ch

Cabane de Vélan CAS velan.ch

Cabane des Violettes CAS cabanedesviolettes.ch

Voralphütte SAC voralphuette.ch

Weissmieshütten SAC weissmieshuette.ch

Wildhornhütte SAC wildhornhuette.ch

Wildstrubelhütte SAC wildstrubelhuette.ch

Windegghütte SAC windegghuette.ch

Zapporthütte SAC www.zapport.ch

Für Familien geeignet CSS-Versicherte übernachten zu SAC-Mitgliederkonditionen.


